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Huvudområde
Socialt arbete

Utbildningsnivå
Grundnivå

Fördjupningsnivå
G2X

Kursen ges för
Socionomprogrammet

Förkunskapskrav
För tillträde till kursen kärvs att den särskilda behörigheten till
Socionomprogrammet är uppfylld samt de tröskelregler som gäller för
programmets senare terminer.

Lärandemål
Efter avslutad kurs skall den studerande kunna
- tillämpa och reflektera kring myndighetsutövning och handläggning inom olika
verksamhetsområden i socialt arbete
- kritiskt granska dokumentation och olika utredningsmodeller inom socialt
arbete
- tillämpa de krav och villkor som ingår i myndighetsutövning
- använda kunskaper och färdigheter i socialt arbete inom det socialrättsliga
området i utredningssituationer
- reflektera över det egna professionella förhållningssättets betydelse i utrednings-
och handläggningsprocessen
- visa medvetenhet om myndighetsutövningens konsekvenser för klienter och
mångfaldsperspektivets betydelse för utrednings- och handläggningsprocessen
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Kursinnehåll
Under kursen studeras metoder för utredning, handläggning och dokumentation i
socialt arbete. Dokumentationens betydelse i utredningsarbete i socialt arbete
behandlas. Den studerande tränar handläggningsprocessen vad gäller vanligt
förekommande ärende avseende barn, ungdomar, vuxna och äldre i
socialtjänsten. I kursen arbetar den studerande med olika utredningsmodeller och
metoder inom såväl äldre- och handikappomsorg som inom individ- och
familjeomsorg. Förståelse för myndighetsutövningens komplexa villkor med fokus
på rättsäkerhet, integritet, kommunikation och kvalitet poängteras. Etiska
aspekter samt brukares och närståendes delaktighet utgör en viktig del av
träningen i handläggningsprocessen i socialt arbete. Kursen behandlar vidare
betydelsen av teamarbete och samverkan med andra yrkesgrupper.

Undervisnings- och arbetsformer
Undervisningen sker i form av färdighetsträningar, seminarier och föreläsningar.
Den studerande förbereder sig i grupp och individuellt inför föreläsningar och
seminarier genom inläsning av litteratur, gruppvisa diskussioner samt arbete med
specifika uppgifter.

Examination
Examinationen sker genom aktivt deltagande i färdighetstränande moment,
obligatoriska seminarier samt skriftliga individuella uppgifter. Detaljerad
information återfinns i studiehandledningen.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av
kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG

Övrig information
Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att både mäns och kvinnors erfarenhet och
kunskaper synliggörs och utvecklas.

Institution
Institutionen för samhälls- och välfärdsstudier
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